
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20» 

г. Краснодар, ул.   Калинина, 13, тел/факс (861) 221-58-76 

_____________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

 

от   09.01.2025г.                                                                       №  1 - О 

 

«О создании аттестационной комиссии» 

Во исполнение приказа Министерства Образования РФ от 26.06.2000г. 

№ 1908  «Об утверждении Положения о порядке аттестации педагогических 

работников государственных и муниципальных образовательных 

учреждений»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ «Детский сад № 

20»: 

Председатель:  - Клочек  Ю. И. – и. о. заведующего; 

Заместитель председателя – Григорян Л. В. - председатель профсоюзного 

комитета; 

Секретарь:  - Герасимова Т. А. -  воспитатель; 

Члены комиссии: - Головко З.В. – педагог-психолог; 

    - Степченкова А.Б.- воспитатель 

2. Назначить ответственным за проведение аттестации 2024– 2025  учебного 

года и оформление документации   председателя профсоюзного комитета 

Григорян Л. В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И. о. заведующего МАДОУ  

МО г. Краснодар 

«Детский сад № 20»                                                            Клочек Ю.И. 
 

Ознакомлена:                                                                                Григорян Л. В. 

                                                                                                        Герасимова Т. А.   

                                                                                                      Головко З.В.  

   Степченкова  А.Б. 



                                                                                                  


